
Regierungsbezirk KölnRhein-Sieg-Kreis

Gmk. Oberhau

Gmk. Aegidienberg

Gmk. Berghausen

Gmk. Ittenbach

Gmk. Wellesberg

Gmk. Honnef

Gmk. Oberpleis

Gmk. Oberpleis

Gmk. Hasenpohl

Flur 4

Flur 6

Flur 5

Flur 7

Flur 5

Flur 1

Flur 8

Flur 2

Flur 25

Flur 1

Flur 12

Flur 3

Flur 12

Flur 4

Flur 3

Flur 1

Flur 28

Flur 23

Flur 20

Flur 3 Flur 5

Flur 3

Flur 11

Flur 8

Flur 3

Flur 7

Flur 2

Flur 5

Flur 24

Flur 26

Flur 13

Flur 6

Flur 2

Flur 22

Flur 4

Flur 27

Flur 6

Flur 9

Flur 11

Flur 4

Flur 8

Flur 8

Flur 35

Flur 21

Flur 6

Flur 9

Flur 11

Flur 10

Flur 7

Flur 10

Flur 9 Flur 9
32378500

32378500

32379000

32379000

32379500

32379500

32380000

32380000

32380500

32380500

32381000

32381000

32381500

32381500

32382000

32382000

32382500

32382500

32383000

32383000

32383500

32383500

32384000

32384000

32384500

32384500

32385000

32385000

32385500

32385500

32386000

32386000

32386500

32386500

32387000

32387000

 56
13

50
0

 56
13

50
0

 56
14

00
0

 56
14

00
0

 56
14

50
0

 56
14

50
0

 56
15

00
0

 56
15

00
0

 56
15

50
0

 56
15

50
0

 56
16

00
0

 56
16

00
0

 56
16

50
0

 56
16

50
0

 56
17

00
0

 56
17

00
0

 56
17

50
0

 56
17

50
0

 56
18

00
0

 56
18

00
0

 56
18

50
0

 56
18

50
0

Beschle unigtes Zusamm enlegu ngsverf ahren (P ar. 91 F lurbG)
Chance  Natur I 

Beschle unigtes Zusamm enlegu ngsverf ahren (P ar. 91 F lurbG)Chance  Natur I Gmk. Oberhau

Gmk. AegidienbergGmk. Honnef

Gmk. Oberpleis
Gmk. Wellesberg

Gmk. Ittenbach

Gmk. BerghausenGmk. Hasenpohl

Gmk. UckerathGmk. WahlfeldGmk. Wahlfeld
Flurübersicht Blattübersicht Karte zum 9. ÄnderungsbeschlussKöln

Bezirksregierung

Maßstab 1:7.500

Ausgabedatum:
Blattnummer:

18.08.2021
1

Flurbereinigung:
Aktenzeichen:

Chance Natur I
51507

von 1

Angaben zur Ausgabe und zur Prüfung der Karte sind dem Beiblatt zu entnehmen.

Legende
Landesgrenze (NRW)
Regierungsbezirksgrenze

Zeichenerklärung
ausgeschlossene Flächen
zugezogene Flächen
Beschleunigtes
Zusammenlegungsverfahren (Par. 91
FlurbG)
Beschleunigtes
Zusammenlegungsverfahren (Par. 91
FlurbG)


